
СОВЕТ МУРЗИХИНСКОГО  
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛАБУЖСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ  МУРЗИХА  

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ  

 

Р Е Ш Е Н И Е               д.Старая Мурзиха             КАРАР 

№ 126                                            «23» октября 2024 г. 

О внесении изменений в решение Совета Мурзихинского сельского 

поселения от 26.10.2023  № 92 «Об утверждении Положения о 

муниципальной службе в Мурзихинском сельском поселении Елабужского 

муниципального района» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Кодексом Республики 

Татарстан  о муниципальной службе от 25.06.2013 №50-ЗРТ, Уставом 

Мурзихинского сельского поселения Елабужского муниципального района,  

Совет Мурзихинского  сельского поселения Елабужского муниципального 

района 

РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Мурзихинском 

сельском поселении Елабужского муниципального района, утвержденное 

решением Совета Мурзихинского сельского поселения от 26.10.2023 № 92, 

следующие изменения: 

1.1.  Подпункт 5 пункта 3 статьи 21 изложить в следующей редакции: 

«5) документ об образовании и о квалификации;». 

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

 

 

Председатель                                                                                     И.Р.Гаделшин 


